
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL
Tangará da Serra      Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 91, DE 19 DE MAIO DE 2025.

DISPÕE  SOBRE  A  CONSTITUIÇÃO  DA  COMISSÃO
ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO NO ESTAGIO
PROBATÓRIO.

O  Vereador  EDMILSON  PORFÍRIO,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Tangará da Serra, Estado de Mato Grosso, usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 43, inciso XXI,
da Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  os  servidores  Luciene  Benedito  da  Silva
(Presidente),  Marciela  Di  Domenico  (Membro),  Daniel  Viscovini  da  Silva
(Membro), para  compor  a  Comissão Especial  de  Avaliação de  Desempenho no
Estágio Probatório.

Art. 2º - A comissão deverá iniciar os trabalhos, imediatamente,
após  a  publicação  da  presente,  obedecendo  às  regras  dispostas  no  Decreto
Legislativo n.º 058/2012.

                                   Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente
portaria que entra em vigor nesta data.

                                                   
                               Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Tangará da
Serra, aos dezenove dias do mês de maio de 2025.

EDMILSON PORFÍRIO
     Presidente

                                     
                                    Registrada na Secretaria Geral da Câmara Municipal de
Tangará da Serra e publicada por afixação em lugar de costume na data supra.

Rua Júlio Martinez Benevides, 195-S  -   65-326-1514 – 78300-000 Tangará da Serra-MT


